
 
PANEVĖŽIO „VYTURIO“ PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PANEVĖŽIO ,,VYTURIO“ PROGIMNAZIJOS PAREIGYBIŲ, PRIVALANČIŲ 

DEKLARUOTI  PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2019 m. balandžio 30  d. Nr. V- 81 

Panevėžys 
  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos  korupcijos prevencijos įstatymo 7 straipsniu ir 16 

straipsnio 2 dalies 3 punktu, Lietuvos Respublikos nacionalinės kovos su korupcija 2015–2025 

metų programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos Seimo 2015 m. kovo 10 d. nutarimu Nr. XII-

1537, Panevėžio miesto savivaldybės 2019-2021 metų programa, patvirtinta Panevėžio miesto 

tarybos  2019-03-21 sprendimu Nr. 1-71 ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais korupcijos 

prevencijos veiklą, 

1. T v i r t i n u  privačius interesus deklaruoti privalančių pareigybių sąrašą: 

1.1.  direktorius  

1.2.  direktoriaus pavaduotojas ugdymui  

1.3.  direktoriaus pavaduotojas ugdymo aprūpinimui   

1.4.  vyr. buhalteris  

1.5.  Pradinio ugdymo skyriaus vedėjas  

1.6.  Pagrindinio ugdymo skyriaus vedėjas  

1.7.  Neformaliojo švietimo skyriaus vedėjas  

1.8.  Pagalbos skyriaus vedėjas  

1.10. bibliotekos vedėjas  

1.11. raštinės administratorius  

1.12. ūkio dalies vedėjas  

2. P a v e d u  1-ame punkte minimų pareigybių darbuotojams susipažinti pasirašytinai ir 

iki 2019-05-19 pateikti deklaracijos dokumentą direktoriaus pavaduotojai ugdymo aprūpinimui 

 

 

 

 

 

Direktorė                                     Vitalija Dziuričienė 

 


